UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ  NAM ANH

Số: 23 /L-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Anh, ngày  05  tháng 6 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA UBND XÃ
(Từ ngày 05/6/2023 đến ngày 11/6/2023)

	Ngày
	Nội dung
	Phụ trách
	Chủ trì
	Địa điểm

	Thứ 2
Ngày
05
	Sáng
	HN trực tuyến, MTTQ tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết liên tịch 525

	Chiều
	Kiểm tra đồng, chỉ đạo sản xuất Hè thu
	NN
	Nguyễn Đình Hào

	Thứ 3
ngày 06

	Sáng
	- Các Cán bộ, công chức xây dựng báo cáo KT-XH 6 tháng đầu năm 2023
- Chỉ đạo sản xuất Hè thu
- HN tọa đàm kỷ niệm 82 năm ngày truyền thống NCTVN và Lễ ra mắt CLB liên thế hệ tự giúp nhau
	Các CBCC
NN

BTVNCT

	CT, các PCT
Nguyễn Đình Hào

CT Hội NCT

Nhà VH

	Chiều
	Các Cán bộ, công chức xây dựng báo cáo KT-XH 6 tháng đầu năm 2023
	Các CBCC
	CT, các PCT

	Thứ 4
ngày 07
	Sáng
	- Các Cán bộ, công chức xây dựng báo cáo KT-XH 6 tháng đầu năm 2023
- Công tác chuẩn bị HN đại biểu HĐND huện tiếp xúc cử tri
	Các CBCC
VP
	CT, các PCT

TTHĐND

	Chiều
	Đại biểu HĐND huyện tiếp xúc cử tri
	TTHĐND
	CTHĐND, CTUBMTTQ
	Nhà VH

	Thứ 5
ngày 08
	Sáng
	Khai mạc Lễ phát động toàn dân luyện tập môn bới
	VH-XH
	Nguyễn Thúc Quang
	Nhà VH

	Chiều
	Chủ tịch tiếp công dân
	VP
	CT
	Phòng tiếp dân

	Thứ 6
ngày 09
	Sáng
	Giao dịch Ngân hành CSXH

	Chiều
	Tổng hợp dự thảo báo cáo KT-XH 6 tháng đầu năm từ các CB, CC
	VP-TK
	CT, các PCT

	Thứ 7
Ngày 10

	- Ngày nghỉ cuối tuần

	CN
Ngày 11

	Ngày nghỉ cuối tuần

	Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ-HĐND (ĐB/C);
 -  Các cán bộ, công chức (ĐTH)
 - Lưu: VP.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)

[bookmark: _GoBack]Nguyến Thúc Quang